

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko	JKSO	
Názov objektu	3.NP+2.NP+výmena stupačky	EČO	
Objednávateľ	REEDUKAČNÉ CENTRUM , Samuela kollára 72, Čerenčany	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 367,72	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 917,62	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	23 804,11	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	13 724,53	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	3 805,15				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	3 935,20				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		54 554,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 54 554,33
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>			<b>65 473,20</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E</b>	<b>Prípochy a odpočty</b>
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o. Bakossova 60, Banská Bystrica

Mesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súčet celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 367,722</b>	<b>7 917,616</b>	<b>9 285,338</b>	<b>11,491</b>	<b>31,481</b>
4	Vodorovné konštrukcie	26,964	167,652	194,616	0,547	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 205,692	2 050,820	3 256,512	10,531	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	135,066	5 347,634	5 482,700	0,413	31,481
99	Presun hmôt HSV	0,000	351,510	351,510	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>23 804,114</b>	<b>13 724,533</b>	<b>37 528,647</b>	<b>9,025</b>	<b>1,529</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	391,177	279,120	670,297	0,137	0,000
713	Izolácie tepelné	126,970	195,277	322,247	0,002	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 528,623	2 125,614	3 654,237	2,155	0,273
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	894,328	1 164,424	2 058,752	0,060	0,153
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	7 452,932	1 800,764	9 253,696	0,957	1,070
766	Konštrukcie stolárske	2 434,944	818,074	3 253,018	0,862	0,032
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	1 868,856	343,054	2 211,910	0,056	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 931,643	1 379,539	3 311,182	2,794	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	6 933,711	4 866,615	11 800,326	1,882	0,000
783	Nátery	51,458	207,024	258,482	0,007	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	189,472	545,028	734,500	0,111	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>3 805,15</b>	<b>3 935,196</b>	<b>7 740,345</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21	Elektromontáže	3 805,149	3 935,196	7 740,345	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>28 976,985</b>	<b>25 577,345</b>	<b>54 554,330</b>	<b>20,516</b>	<b>33,010</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadeni-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakosova 60, Banská Bystrica  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>										
						<b>1 367,722</b>	<b>7 917,616</b>	<b>9 285,338</b>	<b>11,491</b>	
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>									
1	1411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2. v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	12,000	16,218	26,964	167,652	194,616	0,04562	0,547
						<b>26,964</b>	<b>167,652</b>	<b>194,616</b>	<b>0,547</b>	
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>									
2	611401311	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	12,000	12,054	14,388	130,260	144,648	0,05461	0,655
3	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	36,720	5,420	14,908	184,114	199,022	0,01835	0,674
						<b>1 205,692</b>	<b>2 050,820</b>	<b>3 256,512</b>	<b>10,531</b>	
III.NP+II.NP sprcha-3x 2 podlažia 2*(3,6*1,7*3) Súčet										
				36,720						
				36,720						
4	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	4,000	10,143	3,616	36,956	40,572	0,03031	0,121
5	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek široky rýhy	m2	11,520	9,421	25,148	83,382	108,530	0,07552	0,870
				11,520						
6	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. (okolo vetracích mriežok)	m	16,800	1,931	1,562	30,879	32,441	0,00432	0,073
				16,800						
7	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	53,640	3,977	19,418	193,908	213,326	0,01634	0,876
sprcha-III.NP+II.NP										

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		$2^3 * ((2,6-2) * (1,7+1,1^2))$		14,040					
		$2^3 * ((2,6-1,5) * (2,5^2+1,7)-0,7 * 1,1)$		39,600					
		Súčet		53,640					
8	612460112	Príprava vnútorného podkladu stien na nenasiakavé podklady kontaktným mostíkom	m2	72,000	1,673	71,424	49,032	120,456	0,00042

## III.NP+II.NP

WC muži-chodba (na olejový sokel)-3x2 podlažia

		$2^3 * (1,5 * (1,2+3,5)^2 - (0,7 * 1,5^2))$		72,000					
9	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	9,600	1,392	6,826	6,537	13,363	0,00020
10	612460234	Vnútorná omietka stien cementová hladká, hr. 10 mm	m2	292,670	7,543	981,615	1 225,995	2 207,610	0,02365

pod keramický obklad lepený

sprcha-3x2 podlažia

60,480

$2^3 * (2,1 * (1,7+1,1^2+0,9))$

$2^3 * (1,5 * (2,5^2+1,7+0,9)-0,7^2 * 0,05)$

59,790

WC muži- 3x2 podlažia

$2^3 * (1,5 * (2,6+1,5)^2 + 1,5 * (1,3+1,4)^2 + 1,5 * (1,3+1)^2 + 1,5 * (1,2+3,5)^2 - (0,7 * 1,5^2 * 7))$

204,300

WC muži-chodba ( olejový sokel)-odpočet

$-2^3 * (1,5 * (1,2+3,5)^2 - (0,7 * 1,5^2))$

-72,000

WC+sprcha-vychovávateľ 1x2podlažia

$2^2 * (2,1 * (1,7+0,9)^2 + 1,5 * (2,5+1,5)^2 - (0,7 * 1,5+0,7^2 * 6))$

40,100

292,670

Súčet

11	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	9,600	6,963	21,350	45,495	66,845	0,01875
12	612460252	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	9,600	6,559	12,653	50,313	62,966	0,00819
13	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	9,600	4,868	32,784	13,949	46,733	0,00511

schodište-III.NP (po zatečení)

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
		2*4,8		9,600						
<b>9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>		<b>135,066</b>	<b>5 347,634</b>	<b>5 482,700</b>	<b>0,413</b>		
14	941955001	m2	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	111,360	2,528	122,941	158,577	281,518	0,00153	0,170
15	941955102	m2	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	2,100	6,206	5,107	7,926	13,033	0,00637	0,013
16	952901111	m2	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	111,360	3,629	5,902	398,223	404,125	0,00205	0,228
17	953991121	ks	Dodanie a osadenie príchytky do steny z tehál alebo z mákkého kameňa, vonk.profil príchytky 10-12 mm	12,000	0,699	1,116	7,272	8,388	0,00007	0,001
18	965081712	m2	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždic hr. do 10 mm, -0,02000t	111,360	1,831	0,000	203,900	203,900	0,00000	0,000
			III.NP+II.NP							
			sprcha 3x2 podlažia	36,720						
			2*3*(1,7*3,6)							
			WC muži 3x2 podlažia	67,320						
			2*3*(3,5*1,2+2,6*1,5+1,4*1,3+1*1,3)							
			WC+sprcha-vychovávateľ-1x2podlažia	7,320						
			2*(0,7*1,5+1,7*0,9+1,8*0,6)							
			Súčet	111,360						
19	968061125	ks	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	32,000	0,569	0,000	18,208	18,208	0,00000	0,000
20	969011121	m	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	103,200	0,769	0,000	79,361	79,361	0,00000	0,000
			III.NP+II.NP							
			2*3*(3,6*2+0,9*4+2,8+1,8*2)	103,200						
21	969021111	m	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	12,000	4,177	0,000	50,124	50,124	0,00000	0,000
22	969021121	m	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	36,000	4,909	0,000	176,724	176,724	0,00000	0,000
			III.NP+II.NP							
			2*(3*3*2)	36,000						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
23	971033461	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 600 mm, - 0,29200t	ks	6,000	23,751	0,000	142,506	142,506	0,00000	0,000
24	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t	ks	12,000	13,812	0,000	165,744	165,744	0,00000	0,000
25	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	51,600	2,309	0,000	119,144	119,144	0,00000	0,000
26	974031143	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	12,000	2,309	0,000	27,708	27,708	0,00000	0,000
27	978011141	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	36,720	0,956	0,000	35,104	35,104	0,00000	0,000
III.NP+II.NP										
sprcha 3x2 podlažia										
2*3*(3,6*1,7)										
Súčet										
28	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	53,640	0,764	0,000	40,981	40,981	0,00000	0,000
III.NP+II.NP										
sprcha-muži-3x 2 podlažia										
2*3*((2,6-2)*(1,7+1,1*2))										
2*3*((2,6-1,5)*(2,5*2+1,7)-0,7*1,1)										
Súčet										
29	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	9,600	2,485	0,000	23,856	23,856	0,00000	0,000
schodište-III.NP (po zatčení)										
2*4,8										
30	978059531	Odskanie a ocbratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	288,750	3,304	0,000	954,030	954,030	0,00000	0,000
III.NP+II.NP										

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupacky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
		sprcha-3x2 podlažia								
		$2*3*(2*(1,7+1,1*2+0,9))$		57.600						
		$2*3*(1,5*(2,5*2+1,7+0,9)-0,7*2,05)$		59.790						
		WC muži-3x2podlažia								
		$2*3*(1,5*(2,6+1,5)*2+1,5*(1,3+1,4)*2+1,5*(1,3+1)*2-(0,7*1,5*5))$		132.300						
		WC-sprcha-vychovávateľ-2x2 podlažia								
		$2*(2*(1,7+0,9)*2+1,5*(2,5+1,5)*2-(0,7*1,5+0,7*2,6))$		39.060						
		Súčet		288.750						
31	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	33,010	19,322	0,000	637,819	637,819	0,00000	0,000
32	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	33,010	6,064	0,000	200,173	200,173	0,00000	0,000
33	979081111	Ovoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	33,010	11,556	0,000	381,464	381,464	0,00000	0,000
34	979081121	Ovoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	297,090	0,374	0,000	111,112	111,112	0,00000	0,000
35	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	33,010	8,720	0,000	287,847	287,847	0,00000	0,000
36	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	132,040	0,981	0,000	129,531	129,531	0,00000	0,000
37	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	33,010	30,000	0,000	990,300	990,300	0,00000	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>			<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>351,510</b>	<b>351,510</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
38	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,491	30,590	0,000	351,510	351,510	0,00000	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>23 804,114</b>	<b>13 724,533</b>	<b>37 528,647</b>		<b>9,025</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>391,177</b>	<b>279,120</b>	<b>670,297</b>		<b>0,137</b>
39	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodrová	m2	14,280	6,186	57,705	30,631	88,336	0,00142	0,020

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
III.NP+II.NP										
		sprcha-3x2 podlažia		11,220						
		2*3*(1,1*1,7)								
		WC+sprcha-vychovávateľ 1x2 podlažia		3,060						
		0,9*1,7*2								
		Súčet		14,280						
40	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobna, ozn. I03 zvislá	m2	75,600	7,469	333,472	231,184	564,656	0,00155	0,117
III.NP+I.NP										
		sprcha-3x2 podlažia		57,600						
		2*3*(2*(1,1+1,7)*2-2*0,8)								
		WC+sprcha-vychovávateľ 1x2 podlažia		18,000						
		2*(2*(0,9+1,7)*2-0,7*2)								
		Súčet		75,600						
41	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,530	2,650	0,000	17,305	17,305	0,00000	0,000
<b>713 Izolácie tepelné</b>										
42	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť,priemer do 38 mm	m	82,000	2,685	29,028	191,142	220,170	0,00002	0,002
43	2837741542	Trubolit DG 22 x 20 izolácia-irubica AZ FLEX Armacell	m	83,640	1,171	97,942	0,000	97,942	0,00001	0,001
		82 * 1,02		83,640						
44	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,181	1,300	0,000	4,135	4,135	0,00000	0,000
						<b>126,970</b>	<b>195,277</b>	<b>322,247</b>	<b>0,002</b>	
						<b>1 528,623</b>	<b>2 125,614</b>	<b>3 654,237</b>	<b>2,155</b>	
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>										
45	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100, -0,00042l	ks	6,000	7,327	6,720	37,242	43,962	0,00138	0,008
46	721100906	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia nad 100 do DN 200, -0,00082 l	ks	8,000	12,080	19,568	77,072	96,640	0,00263	0,021



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakosova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
47	721140926	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 125	ks	6,000	4,344	0,000	26,064	26,064	0,00000	0,000
48	721170902	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia do D 40	ks	21,000	6,817	18,207	124,950	143,157	0,00020	0,004
49	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	12,000	17,342	42,624	165,480	208,104	0,00090	0,011
50	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	7,000	13,073	32,137	59,374	91,511	0,00129	0,009
51	721171106	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	39,100	13,055	154,562	355,889	510,451	0,00117	0,046
52	721171109	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	13,000	14,694	65,351	125,671	191,022	0,00163	0,021
53	721171508	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	4,500	22,635	50,684	51,174	101,858	0,00110	0,005
54	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	18,000	0,371	0,000	6,678	6,678	0,00000	0,000
55	721171809	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 114 do D160, -0,00263t	m	72,000	1,377	0,000	99,144	99,144	0,00000	0,000
56	721172109	Potrubié z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	72,000	9,315	342,144	328,536	670,680	0,00000	0,000
57	721172348	Montáž prechodu HT potrubia na liatinu DN 100	ks	12,000	7,274	35,076	52,212	87,288	0,00019	0,002
58	286540018600	Prechod z liatinu na HT DN 100, bez tesnenia GA, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	12,000	2,099	25,188	0,000	25,188	0,00013	0,002
59	721173204	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	39,700	7,305	99,250	190,759	290,009	0,00059	0,023
60	721173205	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	18,000	7,531	38,844	96,714	135,558	0,00064	0,012
61	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	12,000	6,696	10,164	70,188	80,352	0,00037	0,004
62	2866340001	Podlahový vpust HL80.1, (0,5 l/s), variabilný odtok DN 50/75, mriežka 115x115 mm, PP/PE/mrezová oceľ V2A	ks	12,000	48,852	586,224	0,000	586,224	0,00056	0,007
63	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	12,000	3,734	0,000	44,808	44,808	0,00000	0,000
64	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	125,300	0,723	1,880	88,712	90,592	0,01580	1,990
65	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	6,000	11,292	0,000	67,752	67,752	0,00000	0,000
66	721300945	Prečistenie podlahových vpustov do DN 100	ks	12,000	1,602	0,000	19,224	19,224	0,00000	0,000
67	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,163	1,050	0,000	37,971	37,971	0,00000	0,000

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupacky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakosova 60. Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>									
68	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	60,000	2,090	0,000	125,400	2 058,752	0,000
				60,000					
69	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	12,000	12,477	45,768	103,956	149,724	0,00066
70	722170801	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D25, -0,00058t	m	43,200	0,624	0,000	26,957	26,957	0,00000
71	722172110	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.2 - PN16, polyfúznym zväraním	m	82,000	6,724	112,094	439,274	551,368	0,00011
72	722172751	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 25	ks	12,000	1,259	0,000	15,108	15,108	0,00000
73	2860028050	PP-R DG prechod 25x1/2" MZV s kovovým závitom INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	12,000	1,835	22,020	0,000	22,020	0,00007
74	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia vrátane vypustenia a napustenia	ks	3,000	2,455	0,000	7,365	7,365	0,00000
75	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	34,000	9,094	104,210	204,986	309,196	0,00026
				34,000					
<b>8+26</b>									
76	2860028570	PP-R nástenný komplet 20x1/2" INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	34,000	5,243	178,262	0,000	178,262	0,00019
77	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	26,000	2,076	2,808	51,168	53,976	0,00002
78	5511870000	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	26,000	4,302	111,852	0,000	111,852	0,00003
79	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	14,000	2,078	1,512	27,580	29,092	0,00002
80	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu série 59, 1/2" FF, 59, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	14,000	11,018	154,252	0,000	154,252	0,00025
81	722221425	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	40,000	1,882	2,760	72,520	75,280	0,00001
				40,000					
<b>14+26</b>									
82	5511874480	Flexi hadice k batérii (8x12), 8x12 (F-3/8"xM10), 50 cm, nerez IVAR	ks	26,000	4,025	104,650	0,000	104,650	0,00049
									0,013

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
83	5511874180	ks	14,000	3,627	50,778	0,000	50,778	0,00053	0,007
84	722290234	m	82,000	0,953	3,362	74,784	78,146	0,00001	0,001
85	998722202	%	20,434	0,750	0,000	15,326	15,326	0,00000	0,000
					<b>7 452,932</b>	<b>1 800,764</b>	<b>9 253,696</b>		<b>0,957</b>

## 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

86	725110811	súb.	14,000	6,598	0,000	92,372	92,372	0,00000	0,000
----	-----------	------	--------	-------	-------	--------	--------	---------	-------

Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t

III.NP+II.NP

WC muži 3x2 podlažia

2\*3\*2

vyhovávateľ-WC+sprcha 1x2 podlažia

1\*2

Súčet

87	725119309	súb.	14,000	30,255	143,668	279,902	423,570	0,00083	0,012
88	64201430D	ks	14,000	118,989	1 665,846	0,000	1 665,846	0,02350	0,329
89	725122813	súb.	12,000	4,856	0,000	58,272	58,272	0,00000	0,000
					<b>14,000</b>				

Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom

Misa kombinovaná stojacia, keramika, biela

Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t

WC muži - 3x2ks- 2 podlažia

2\*3\*2

90	725129201	súb.	12,000	16,651	27,540	172,272	199,812	0,00037	0,004
91	6420144090	ks	12,000	116,557	1 399,044	0,000	1 399,044	0,01700	0,204
92	725210821	súb.	25,000	4,357	0,000	108,925	108,925	0,00000	0,000

Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže

Pisoár bez senzora DOMINO, 430x315x665 mm, keramika, biela

Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t

III.NP+II.NP

sprcha 3x2 podlažia

2+3\*2+3\*3

WC muži 3x2 podlažia

17.000

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	3*2		6,000					
	vychovávatel-WC+sprcha 1 x 2 podlažia							
	1*2		2,000					
	Súčet		25,000					
93	725219401	súb.	26,000	26,834	119,184	578,500	697,684	0,0057
	Montáž umývadla na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry							0,015
	III.NP+II.NP							
	sprcha 3x 2 podlažia		18,000					
	3*3*2							
	WC muži 3x 2 podlažia		6,000					
	3*2							
	vychovávatel-WC+sprcha 1 x 2 podlažia							
	1*2		2,000					
	Súčet		26,000					

94	642110000200	ks	26,000	72,433	1 883,258	0,000	1 883,258	0,01300	0,338
	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 600x450x170 mm, biela, JIKA								
95	725590812	l	1,070	53,683	0,000	57,441	57,441	0,00000	0,000
	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariaden. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m								
96	725820810	súb.	26,000	3,187	0,000	82,862	82,862	0,00000	0,000
	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026l								
97	725829201	ks	26,000	7,411	32,240	160,446	192,686	0,00012	0,003
	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej								
98	5513006640	ks	26,000	58,084	1 510,184	0,000	1 510,184	0,00132	0,034
	Nástenná umývadlová páková batéria L YRA, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm								
99	725840870	ks	8,000	3,187	0,000	25,496	25,496	0,00000	0,000
	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225l								
100	725849201	ks	8,000	2,942	1,728	21,808	23,536	0,00004	0,000
	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej								
	III.NP+II.NP								
	sprcha 3x2 podlažia		6,000						
	3*2								
	vychovávatel-WC+sprcha 1 x 2 podlažia								
	1*2		2,000						

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupacky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakosova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
8,000										
101	5513006390	Sprchová nástenná páková batéria LYRA, rozteč 150mm, chróm	ks	8,000	50,279	402,232	0,000	402,232	0,00112	0,009
102	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	2,453	2,136	17,488	19,624	0,00006	0,000
103	5513008590	Držiak sprchy CUBITO na ručnú sprchu, 350x160x210 mm, chróm	ks	8,000	4,094	32,752	0,000	32,752	0,00007	0,001
104	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	25,000	1,134	0,000	28,350	28,350	0,00000	0,000
105	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	26,000	2,591	3,458	63,908	67,366	0,00001	0,000
106	5516211004	Zápachová uzávierka HL132/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, umývadlá s krycou ružicou odtok DN 40 ležatý, PP	ks	26,000	7,269	188,994	0,000	188,994	0,00018	0,005
107	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	12,000	2,220	1,596	25,044	26,640	0,00001	0,000
108	5516181000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2406	ks	12,000	3,256	39,072	0,000	39,072	0,00022	0,003
109	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,260	0,300	0,000	27,678	27,678	0,00000	0,000
<b>766</b>	<b>Konstrukcie stolárske</b>					<b>2 434,944</b>	<b>818,074</b>	<b>3 253,018</b>		<b>0,862</b>
110	76662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	32,000	16,635	0,000	532,320	532,320	0,00000	0,000
III.NP+II.NP										
sprcha-3x 2 podlažia										
3*2										
WC muži 3x 2 podlažia										
(2*3)*4										
vychovávateľ-WC+sprcha 1x 2 podlažia										
1*2										
Sučet										
32.000										

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupacky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60. Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
111	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	32,000	53,275	1 704,800	0,000	1 704,800	0,800
112	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	32,000	19,071	610,272	0,000	610,272	0,032
113	766662811	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	32,000	1,464	0,000	46,848	0,00000	0,000
114	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	32,000	6,732	2,336	213,088	215,424	0,00003
115	611890003100	Prah dubový, dĺžka 62 mm, šírka 10 mm	ks	32,000	3,673	117,536	0,000	117,536	0,029
116	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,272	0,800	0,000	25,818	25,818	0,00000
<b>769</b>						<b>1 868,856</b>	<b>343,054</b>	<b>2 211,910</b>	<b>0,056</b>
117	769011125	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného na stenu veľkosť: 100	ks	14,000	8,465	0,000	118,510	118,510	0,00000
III.NP+II.NP									
sprcha-3x2 podlažia									
3*2									
WC -muži 3x2 podlažia									
3*2									
vychovávateľ-WC+sprcha 1x2 podlažia									
2									
Sučet									
118	4291100022D	Ventilátor malý, axiálny, ELEKTRODESIGN	ks	14,000	73,661	1 031,254	0,000	1 031,254	0,007
119	429110002800	Sada montážna MS-HV pre ventilátory HV, ELEKTRODESIGN	ks	14,000	18,291	256,074	0,000	256,074	0,001
120	429190000400	ELEKTRODESIGN	ks	14,000	13,433	188,062	0,000	188,062	0,001
121	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	14,400	3,221	0,000	46,382	46,382	0,00000
WC-muži 3x2 podlažia									
2,4*3*2									
122	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	14,400	4,015	57,816	0,000	57,816	0,00090
									0,073

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupáčky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
123	4290047008	Montážny rámik NOVA-JR-500x200	ks	14,000	5,647	79,058	0,000	79,058	0,00046
124	769035033	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	14,000	3,412	0,000	47,768	47,768	0,00000
125	4297201987D	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x400 mm	ks	14,000	18,328	256,592	0,000	256,592	0,00200
126	769072ATP	Zhotovenie zákrytu, štvorhranného otvoru potrubia plechom, upevneným skrutkami 6 xM10 do obvodu 2250 (na fasáde)	ks	6,000	15,214	0,000	91,284	91,284	0,00000
		WC -muži 3x2 podlažia							
		3*2		6,000					

127	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	21,728	1,800	0,000	39,110	39,110	0,00000
-----	-----------	--	---	--------	-------	-------	--------	--------	---------

771	Podlahy z dlaždíc								2,794
128	771575129..1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 400 x 400 mm	m2	111,360	14,544	364,370	1 255,250	1 619,620	0,00469

III.NP+II.NP

sprcha-3x 2 podlažia

3,6\*1,7\*3\*2

WC muži-3x 2 podlažia

2\*3\*(3,5\*1,2+2,6\*1,5+1,4\*1,3+1\*1,3)

WC+sprcha-vychovávateľ 1x 2 podlažia

2\*(0,7\*1,5+1,7\*0,9+1,8\*0,6)

Subtot

111,360

129	5977400004PC	Dlaždice keramické	m2	113,587	13,798	1 567,273	0,000	1 567,273	0,02000
		111,36 * 1,02		113,587					

130	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,869	3,900	0,000	124,289	124,289	0,00000
-----	-----------	---	---	--------	-------	-------	---------	---------	---------

781

Dokončovacie práce a obklady

6 933,711

4 866,615

11 800,326

1,882





# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hodnotnosť celkom
		2*3*(0,8*2)		9,600					
		WC+sprcha-vychovávateľ		2,800					
		0,7*4		12,400					
		Súčet							
136	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	115,463	2,200	254,019	0,000	254,019	0,000
<b>783</b>	<b>Nátery</b>					<b>51,458</b>	<b>207,024</b>	<b>258,482</b>	<b>0,007</b>
137	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m <sup>2</sup>	29,056	1,676	48,698	0,000	48,698	0,000
		ocel.zárubne		29,056					
		(2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*32							
138	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m <sup>2</sup>	29,056	7,220	158,326	51,458	209,784	0,007
<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>					<b>189,472</b>	<b>545,028</b>	<b>734,500</b>	<b>0,111</b>
139	784402801	Odstránenie maľieb oškrabáním, výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	275,320	0,798	217,502	2,203	219,705	0,000
		III.NP+II.NP							
		sprcha-3x2 podlažia		14,040					
		2*3*((2,6-2)*(1,7+1,1*2))		39,600					
		2*3*((2,6-1,5)*(2,5*2+1,7)-0,7*1,1)		36,720					
		2*3*(3,6*1,7)		61,260					
		WC muži-3x2 podlažia		52,800					
		2*3*((2,6-1,5)*(2,6+1,5*2+1,3*2+1,4+1)+(2-1,5)*(1+1,4)*2-(0,7*1,1*5))		36,720					
		2*3*((2,6-1,5)*(1,2+3,5)*2-0,7*1,1*2)							
		2*3*(3,6*1,7)							
		WC+sprcha-vychovávateľ 1x2podlažia							

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko  
**Objekt:** 3.NP+2.NP+výmena stupacky

**Objednávateľ:**

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hodnotnosť celkom
		$2*((2,6-2)*(1,7+1+0,9*2)^2+(2,6-1,5)^*(2,5+1,5)^2-(0,7*1,1))$		26,860					
		$2*(0,7*1,5+1,7*0,9+1,8*0,6)$		7,320					
		Súčet		275,320					
140	784402804	Odstránenie malieb oškrábaním na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	9,600	0,906	0,077	8,621	8,698	0,0000
		2*4,8		9,600					0,000
141	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	275,320	0,730	88,653	112,331	200,984	0,00018
142	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	9,600	0,760	3,091	4,205	7,296	0,00018
143	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	275,320	1,042	92,232	194,651	286,883	0,00021
144	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	9,600	1,139	3,216	7,718	10,934	0,00021

**M**

**Práce a dodávky M**

**3 805,149**

**3 935,196**

**7 740,345**

**0,000**

**21-M**

**Elektromontáže**

**3 805,149**

**3 935,196**

**7 740,345**

**0,000**

168	210010108	Lišta elektroinštaláčna z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	110,000	1,251	0,000	137,610	137,610	0,00000
169	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LV 24x22 mm, KOPOS	m	110,000	1,120	123,200	0,000	123,200	0,000
170	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlnké vrátane zapojenia	ks	3,000	4,185	0,000	12,555	12,555	0,00000
171	ATP	Vypínač č. 5 IP44, zosilnený	ks	3,000	14,050	42,150	0,000	42,150	0,000
172	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlnké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,185	0,000	8,370	8,370	0,00000
173	ATP	Vypínač č. 6 na povrch, IP44, zosilnený	ks	2,000	12,650	25,300	0,000	25,300	0,000

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadení-Resocializačné stredisko

Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupacky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
174	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia trojpoľ.16, 25 A	ks	9,000	8,371	0,000	75,339	75,339	0,00000	0,000
175	ATP	Spínač povrchový biely, 25A, IP 55 so signálkou	ks	9,000	34,848	313,632	0,000	313,632	0,000	0,000
176	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	4,985	0,000	29,910	29,910	0,00000	0,000
177	ATP	Vypínač č. 1 na povrch IP 44 zosilnený	ks	6,000	12,650	75,900	0,000	75,900	0,000	0,000
178	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	6,468	0,000	38,808	38,808	0,00000	0,000
179	ATP	Zásuvka jednoduchá 230V/16A, IP44, zosilnená	ks	6,000	16,850	101,100	0,000	101,100	0,000	0,000
180	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	29,000	3,533	0,000	102,457	102,457	0,000	0,000
181	358220011900	Istič DX3 1P, charakteristika B, 10 A, 10000 A/16 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	9,000	5,514	49,626	0,000	49,626	0,000	0,000
182	358220012100	Istič DX3 1P, charakteristika B, 16 A, 10000 A/16 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	11,000	5,514	60,654	0,000	60,654	0,000	0,000
183	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	10,000	6,259	0,000	62,590	62,590	0,000	0,000
184	358220051500	Istič DX3 3P, charakteristika B, 25 A, 10000 A/16 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	4,000	20,565	82,260	0,000	82,260	0,000	0,000
185	358220041400	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 32 A, LEGRAND	ks	5,000	16,500	82,500	0,000	82,500	0,000	0,000
186	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	5,000	5,841	0,000	29,205	29,205	0,000	0,000
187	358230017700	Prúdový chránič RX3 4P, 40 A, 100 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	4,000	41,860	167,440	0,000	167,440	0,000	0,000
188	210193070	Domova rozvodnica do 12 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	2,000	8,833	0,000	17,666	17,666	0,00000	0,000
189	210193071	Domova rozvodnica do 24 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	2,000	11,009	0,000	22,018	22,018	0,00000	0,000
190	ATP	Rozvodnica na stenu, IP 55 12652 20 mod.,	ks	4,000	141,750	567,000	0,000	567,000	0,000	0,000
191	210203056	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	17,000	12,909	0,000	219,453	219,453	0,00000	0,000
192	ATP	LED svietidlo stropné, povrchová montáž IP44, 2x40W	ks	17,000	75,800	1 288,600	0,000	1 288,600	0,000	0,000
193	347710002400	LED žiarovka LBG-E27-806-2K7, žiarovka teplota biela	ks	17,000	20,511	348,687	0,000	348,687	0,000	0,000

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava soc.zariadeni-Resocializačné stredisko  
 Objekt: 3.NP+2.NP+výmena stupačky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST s.r.o.Bakossova 60, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
197	210800010	Vodič medený uložený pevne CYK 450/750 V 6mm2	m	130,000	0,652	0,000	84,760	84,760	0,00000	0,000
198	341110010800	Kábel medený CYK 6 mm2	m	130,000	0,540	70,200	0,000	70,200	0,000	0,000
199	f29	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	250,000	0,980	0,000	245,000	245,000	0,00000	0,000
200	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	250,000	0,550	137,500	0,000	137,500	0,000	0,000
201	f29	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	250,000	0,980	0,000	245,000	245,000	0,00000	0,000
202	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	250,000	0,750	187,500	0,000	187,500	0,000	0,000
203	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	45,000	0,815	0,000	36,675	36,675	0,00000	0,000
204	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	45,000	1,820	81,900	0,000	81,900	0,000	0,000
205	PPV	Podiel pridruženej výroby	%	6,000	20,850	0,000	125,100	125,100	0,00000	0,000
206	PM	Podružný materiál	%	4,000	138,170	0,000	552,680	552,680	0,00000	0,000
207	ATP	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	850,000	0,000	850,000	850,000	0,00000	0,000
208	OPaS	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	800,000	0,000	800,000	800,000	0,00000	0,000
209	REV	Revizná správa	ks	2,000	120,000	0,000	240,000	240,000	0,00000	0,000

**Celkom**

**28 976,985**

**25 577,345**

**54 554,330**

**25,028**